平成 29年 3月 1日

平成 28年度 経済学研究科

 博士前期課程 修了生各位

                              公立法人名古屋市立大学

                              経済学研究科長

学位記授与のお知らせ

 3月 1日 修了判定について合格と判定されました。

おめでとうございます。つきましては、学位記授与式に向け 下記のとおりお知らせをいたします。

記

日時   平成 29年 3月 24日（金）午前 10時～（集合時間午前 9時 40分）

場所  名古屋国際会議場 センチュリーホール

    （名古屋市熱田区熱田市西町 1‐1）

お願い：出・欠席を 3月 8日（水）までにメールで大学院担当へお知らせください。

    メールアドレス：oshima-fumie@sec.nagoya-cu.ac.jp

◆ 持参するもの

印鑑（学位記簿押印のため必ず）

学生証（マナカの残金は０の状態）、ロッカー鍵（借用の場合）、コピーカード

※コピーカードは他院生、特に他大学生に譲渡しないようご注意ください。

トラブルが生じた場合、来年度以降コピーカードの配布が困難になります。

返却にご協力ください。

学位授与式に出席できない場合

平成 29年 3月 8日（水）以降、

印鑑（学位記簿押印のため必ず）を持参の上「510円レターパック（宛名 自宅を記載）」を

山の畑事務室事務第一係に学位授与式前日までに窓口に提出してください。

学生証（マナカの残金は０の状態）、ロッカー鍵（借用の場合）、コピーカードを忘れずにお持ちください。

         （※現在窓口対応時間は平日 9時から 17時となっております）

提出物について 期限：3月 17日（金）17時

 ・製本修士論文   製本の上、１部

・様式「修士論文寄贈について」 HPよりダウンロードし直筆で記入